
 

IV Liceum Ogólnokształcące to szkoła przyjazna uczniom i środowisku. 

Stwarza młodzieży warunki wszechstronnego rozwoju, doskonali 

predyspozycje sportowe i  kształtuje relacje międzyludzkie. 

 

Klasy w roku szkolnym 2021/2022 

 

Klasa integracyjna - humanistyczno-psychologiczna 

przedmioty rozszerzone: biologia, język polski 

 

Wybór klasy gwarantuje: 

 uczestnictwo w projektach, warsztatach psychologicznych oraz wykładach 

organizowanych przez uczelnie wyższe; 

 poznanie biologicznych podstaw psychiki oraz zagadnień z zakresu psychologii; 

 kontakt z wysoko wykwalifikowaną i doświadczoną kadrą w zakresie pracy z uczniami o 

różnych stopniach niepełnosprawności. 

 

Klasa integracyjna – ekologiczno-badawcza z ochroną środowiska 

przedmioty rozszerzone: biologia, język angielski, zajęcia badawcze z ochrony środowiska w 

podziale na grupy 

 

Wybór klasy gwarantuje: 

 poszerzenie wiedzy w zakresie nauk przyrodniczych, a także doświadczalne i praktyczne 

poznanie praw rządzących człowiekiem i przyrodą; 

 zajęcia laboratoryjne, które są okazją do odkrycia nowych technologii ekologicznych; 

 doświadczenia przyrodnicze i zajęcia badawcze z elementami chemii; 

 lekcje w terenie oraz wycieczki przyrodnicze, krajoznawcze i  ekologiczne, 

 kontakt z wysoko wykwalifikowaną i doświadczoną kadrą w zakresie pracy z uczniami o 

różnych stopniach niepełnosprawności. 

 



Klasa sportowa – piłka nożna z turystyką 

przedmioty rozszerzone: matematyka geografia, język angielski 

 

Wybór klasy gwarantuje: 

 specjalistyczny trening piłkarski w ramach zajęć wychowania fizycznego; 

 współpracę z Wojewódzkim Ośrodkiem Szkolenia Młodzieży w Piłce Nożnej; 

 naukę według programu nauczania opracowanego przez Polski Związek Piłki Nożnej 

przy współpracy z klubem sportowym ZKS Olimpia Elbląg pod patronatem Warmińsko-

Mazurskiego Związku Piłki Nożnej w Olsztynie; 

 lekcje geografii i języka angielskiego poszerzone o zagadnienia związane z turystyką jako 

dodatkowym elementem przygotowującym absolwentów do podjęcia nauki na uczelniach 

wyższych związanych z turystyką i rekreacją. 

 

 

Klasa sportowa – 1. grupa: piłka ręczna z elementami fizjoterapii (pod patronatem   

Elbląskiej Uczelni Humanistyczno-Ekonomicznej) 

        2. grupa: judo – sporty walki  

przedmioty rozszerzone: biologia, język angielski oraz geografia lub chemia do wyboru 

 

Wybór klasy gwarantuje: 

 doskonalenie umiejętności profesjonalnej gry w piłkę ręczną i wszechstronnego rozwoju 

sprawności fizycznej; 

 doskonalenie umiejętności w zakresie sportów walki (nabór dotyczy uczniów zrzeszonych 

i niezrzeszonych w klubach sportowych); 

 kontakt z nauczycielami o wysokich kwalifikacjach trenerskich (również ze specjalizacją 

z sportów walki) i dużym doświadczeniu w pracy z młodzieżą uzdolnioną sportowo; 

 pracę według programu nauczania przygotowanego przez Związek Piłki Ręcznej w 

Polsce w ramach projektu „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”; 

 pracę zgodną z dopuszczonym przez Ministerstwo Sportu Programem Szkolenia 

Sportowego w Zakresie Judo  dla Szkół Ponadpodstawowych; 

 możliwość korzystania podczas zajęć z profesjonalnego sprzętu fizjoterapeutycznego w 



nowoczesnym Centrum Medycznym Elbląskiej Uczelni Humanistyczno-Ekonomicznej. 

 

IV Liceum w Elblągu to szkoła TWOICH NOWYCH MOŻLIWOŚCI. 

Zapraszamy! 

 

10 powodów, dla których warto wybrać nasze liceum: 

 

 W naszej szkole działa Wojewódki Ośrodek Szkolenia w Piłce Ręcznej. 

 Współpracujemy z klubami MKS Truso Elbląg, EKS Start Elbląg, KPR Elbląg. 

 Dysponujemy halą z pełnowymiarowymi boiskami do piłki ręcznej, siatkowej i 

koszykowej, siłownią, ścinką wspinaczkową, boiskiem typu „orlik”. 

 Posiadamy ogród ekologiczno-dydaktyczny. 

 Posiadamy mikroskopowe laboratorium przyrodnicze. 

 W szkole aktywnie działa Klub Wolontariusza. 

 Organizujemy edukację filmową przy współpracy z CSE „Światowid”. 

 Posiadamy infrastrukturę dopasowaną do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 Uczymy języka angielskiego, hiszpańskiego i niemieckiego. 

 Organizujemy obozy specjalistyczne dla uczniów klas sportowych . 

 


